Asociacion de Padres de Familia del Colegio de la Inmaculada - Jesuitas

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Octubre de 2019

En Nuevos Soles
ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Cuentas por Cobrar Comerciales
Cuentas por Cobrar a Asociados
Otras Cuentas por Cobrar
Existencias
Gastos pagados por adelantado
Tributos por Pagar

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

Inmuebles, Maquinaria y Equipo

Depreciacion y Amortizacion Acumulada
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

630,962
3,833
92,377
71,078
133,587
466
14,320

946,622

442,182
-388,165

54,017

1,000,639

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CORRIENTE
Otras Cuentas por Pagar
Cuentas por Pagar Comerciales

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PATRIMONIO

Resultados Acumulados
Resultado Al 31 de Octubre de 2019
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

118,962
7,861

126,823

822,389
51,427

873,816

1,000,639



