

Estado de Situación Financiera

Al 31 de Octubre de 2019

En Nuevos Soles

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalentes de Efectivo	630,962
Cuentas por Cobrar Comerciales	3,833
Cuentas por Cobrar a Asociados	92,377
Otras Cuentas por Cobrar	71,078
Existencias	133,587
Gastos pagados por adelantado	466
Tributos por Pagar	14,320
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	<u>946,622</u>

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO CORRIENTE

Otras Cuentas por Pagar	118,962
Cuentas por Pagar Comerciales	7,861
TOTAL PASIVO CORRIENTE	<u>126,823</u>

ACTIVO NO CORRIENTE

Inmuebles, Maquinaria y Equipo	442,182
Depreciación y Amortización Acumulada	-388,165
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	<u>54,017</u>

PATRIMONIO

Resultados Acumulados	822,389
Resultado Al 31 de Octubre de 2019	51,427
TOTAL PATRIMONIO	<u>873,816</u>

TOTAL ACTIVO

1,000,639

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

1,000,639